

Grup	Alım	Teminat	Satış Tutarı	Kredi ve Açığa Satış ve Ödünç	Brüt Takas	İşlem Yöntemi	Önemli Not
A Grubu	A grubu hisse senedi alımı sırasında yatırımcı portföyünde %20 net varlık (takası tamamlanmış) (nakit-senet vb) bulundurulmalı. ÖRN: Portföyünde takası gerçekleşmiş, teminat oranı %90, 100 TL 'lik AKBNK'ı olan yatırımcı, 90 TL lik A gubu senet alabilir.	Portföyünde A grubu hisse senedi olan yatırımcılar bu senetleri SPK oranları ile değerlendirerek ( BIST100- %90'la ,BIST100 dışı- %75'le) A-B-C-D grubu senetlerde alım yapabilir. ÖRN: Portföyünde takası gerçekleşmiş, IMKB100, teminat oranı %90, 100 TL 'lik AKBNK'ı olan yatırımcı, 90 TL lik A-B-C-D gubu senet alabilir.	Portföyündeki A grubu hisse senedi satıldığında; * Satıştan dönen tutar gözönüne alınmaksızın henüz takası gerçekleşmeyen ancak satılan senedin piyasa değerinin( BIST100 - %90'la ,BIST100 dışı -%75'le) A-B-C-D grubu senetlerde alım yapabilir. ÖRN: Portföyündeki IMKB100, teminat oranı %90 olan 100 TL 'lik AKBNK'ı satan yatırımcı aynı gün ya da bir ertesi gün yine 90 TL lik A-B-C-D gubu senet alabilir.	Bu grubu senetler kredi/açığa satış/ ödünç işlemlerine hem konu hem de BIST100- %90'la, BIST100 dışı- %75 ile temiat olabirler.			* Teminat Oranı değiştirilebilir(maks %90 a kadar) *Yönetim Kurulu limiti kullanılır.
B Grubu	B grubu hisse senedi alımı sırasında yatırımcı portföyünde %100 net varlık (takası tamamlanmış) (nakit-senet vb) bulundurulmalı. ÖRN: Portföyünde takası gerçekleşmiş, teminat oranı %90, 100 TL 'lik AKBNK'ı olan yatırımcı, 90 TL lik B gubu senet alabilir.	Portföyünde B grubu hisse senedi olan yatırımcı bu senetleri %50 ile değerlendirerek A-B-C-D grubu senetlerde alım yapabilir. ÖRN: Portföyünde takası gerçekleşmiş, 100 TL 'lik B gubu senedi olan yatırımcı 50 TL'lik A-B-C-D gurubu senet alabilir.	Portföyündeki B grubu hisse senedi satıldığında; * Satıştan dönen tutar gözönüne alınmaksızın henüz takası gerçekleşmeyen ancak satılan senedin piyasa değerinin % 50 si ile A-B-C-D grubu senetlerden alabilir. ÖRN: Portföyünde takası gerçekleşmiş, 100 TL 'lik B gubu senedi olan yatırımcı 50 TL'lik A-B-C-D gurubu senet alabilir.	Bu grubu senetler kredi/açığa satış/ ödünç işlemlerine hem konu hem de %50 ile temiat olabirler.		Sürekli müzayede	* Teminat Oranı değiştirilemez. *Yönetim Kurulu limiti kullanılamaz.
C Gurubu	C grubu hisse senedi alımı sırasında yatırımcı portföyünde %100 net varlık (takası tamamlanmış) (nakit-senet vb) bulundurulmalı. ÖRN: Portföyünde takası gerçekleşmiş, teminat oranı %90, 100 TL 'lik AKBNK'ı olan yatırımcı, 90 TL lik C gubu senet alabilir.	Hiç bir işleme teminat olamaz.	*Portföyündeki C grubu hisse senedini satıldığında; *Satıştan dönen tutarı A-B-C-D grubu alımları için takasa kadar kullanamaz.	Kredi-Açığa Satış- Ödünç işlemlerine konu olamaz. Teminat olarak kabul edilmez.		Sürekli müzayede veya tek fiyat	* Teminat Oranı değiştirilemez. *Yönetim Kurulu limiti kullanılamaz.
D Grubu/GİP	D grubu/GİP hisse senedi alımı sırasında yatırımcı portföyünde %100 net varlık (takası tamamlanmış) (nakit-senet vb) bulundurulmalı. ÖRN: Portföyünde takası gerçekleşmiş, teminat oranı %90, 100 TL 'lik AKBNK'ı olan yatırımcı, 90 TL lik D/GİP gubu senet alabilir.	Portföyünde D grubu/GİP hisse senedi olan yatırımcı bu senetleri %50 ile değerlendirerek A -B-C-D grubu senetlerde alım yapabilir. ÖRN: Portföyünde takası gerçekleşmiş, 100 TL 'lik D/GİP gubu senedi olan yatırımcı 50 TL'lik A-B-C-D gurubu senet alabilir.	Portföyündeki B grubu hisse senedi satıldığında; * Satıştan dönen tutar gözönüne alınmaksızın henüz takası gerçekleşmeyen ancak satılan senedin piyasa değerinin % 50 si ile A-B-C-D grubu senetlerden alabilir. ÖRN: Portföyünde takası gerçekleşmiş, 100 TL 'lik D/GİP gubu senedi olan yatırımcı 50 TL'lik A-B-C-D gurubu senet alabilir.	Bu grup senetler kredi /açığa satış/ ödünç işlemlerine konu olamazlar. Sadece %50 ile temiat olabirler.		Sürekli müzayede/Tek Fiyat	* Teminat Oranı değiştirilemez. *Yönetim Kurulu limiti kullanılamaz.
D Grubu/SİP/NYİP	D grubu/SİP veya D grubu/NYİP hisse senedi alımı sırasında yatırımcı portföyünde %100 net varlık (takası tamamlanmış) (nakit-senet vb) bulundurulmalı. ÖRN: Portföyünde takası gerçekleşmiş, teminat oranı %90, 100 TL 'lik AKBNK'ı olan yatırımcı, 90 TL lik D/SİP/NYİP gubu senet alabilir.	Hiç bir işleme teminat olamaz.	Portföyündeki D grubu/SİP veya D Grubu/NYİP senedi satıldığında; *Satıştan dönen tutar A- B-C-D grubu alımları için takasa kadar kullanamaz.	Kredi-Açığa Satış- Ödünç işlemlerine konu olamaz. Teminat olarak kabul edilmez.	Portföyündeki D grubu/SİP veya D Grubu/NYİP hisse senedi olan yatırımcı aynı gün al-sat işlemi yapamaz. Başka bir teminatı olması durumunda sadece elinde olan senedin satışı sonrasında aynı miktarda alım yapabilir.	Tek Fiyat	* Teminat Oranı değiştirilemez. *Yönetim Kurulu limiti kullanılamaz.
D Grubu/Gözaltı	D grubu/ Gözaltı hisse senedi alımı sırasında yatırımcı portföyünde % net varlık (takası tamamlanmış) (nakit-senet vb) bulundurulmalı. ÖRN: Portföyünde takası gerçekleşmiş, teminat oranı %90, 100 TL 'lik AKBNK'ı olan yatırımcı, 90 TL lik D/Gözaltı gubu senet alabilir.	Hiç bir işleme teminat olamaz.	Portföyündeki D grubu/Gözaltı hisse senedisatıldığında ; *Satıştan dönen tutarı A-B-C-D grubu alımları için takasa kadar kullanamaz.	Kredi-Açığa Satış- Ödünç işlemlerine konu olamaz. Teminat olarak kabul edilmez.		Tek Fiyat	* Teminat Oranı değiştirilemez. *Yönetim Kurulu limiti kullanılamaz.